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 2011 Basın Açıklaması  

Fırat Kalkanı Harekât Bölgelerinde Muhalif Gruplar Arasında Çıkan Çatışmanın İlk Kurbanı ve En 
Büyük Kaybedeni Elemanlarıdır  

 
18 Haziran 2022 Cumartesi sabahı Halep’in doğusundaki El Bab kırsalındaki bölgelerde, “Cebhet uş 

Şamiye” ile “Ahrar el-Şam” arasında şiddetli çatışmalar patlak verdi. Yaşanan şiddetli çatışmalarda tanklar, 
havan topları ve diğer ağır silahlar kullanıldı. Ana yollar kesildi, askeri kontrol noktaları kuruldu. Çıkan 
çatışmalarda ölenler ve yaralananlar oldu.  

 
 Ey mübarek Şam toprakları Müslümanları! Müslümanın kanının haramlığı, dinden zaruri olarak bilinen 

bir husustur ve bu, hiç kimse için bir sır değil. Grup liderlerinin Müslümanların kanını umursamazlığı 
herkesçe malum ve aşikârdır. Bu liderlerin, kanlarının akmasını önlemek yerine elemanlarını gruplar arası 
savaşa soktuklarını görüyoruz. Bu yangın, yalnızca devrim düşmanlarına hizmet eder. Bu çatışmaların tek 
kaybedeni, birkaç kilometrelik alanı kontrol etmek için verilen mücadelede çocuklarını yetim bırakan 
askerlerdir. Bu liderler, sorumluluk duygusu yoksunudur, Şam halkının fedakârlıkları ve çocuklarının kanları 
pahasına çıkarları peşinde koşuyorlar, silahlarını Şam halkına doğrultuyorlar. Oysa zorba Şam rejimi, bir taş 
atışı mesafededir, emniyet ve güven içinde karargâhında oturuyor! 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Grup liderleri ve devrimin bedenini kemiren grup 

çatışmaları karşısında sessizliğe bürünmeniz, devriminiz ve çocuklarınızın kanıyla madrabazlık yapılmasına 
izin vermeniz, sizi uçurumun kenarına getiriyor. Gasp edilen otoritenizi geri almaya çalışmamanız, kararlarını 
sözde destekleyici ülkelere ipotek eden, silahlarını çocuklarınızı öldürmek için kullanan bağlantılı grup 
liderlerinin ticareti için sizi ucuz bir meta haline getiriyor. Yetim Şam devriminin başına gelenler, sahnede ön 
planda olan ve halkı kontrol eden grup liderlerindeki siyasi basiretsizlikten, hedefleri belirleyen ve dosdoğru 
yolu çizen net bir siyasi projenin benimsenmemesinden, engin dalgaların ortasında devrim gemisine kaptanlık 
yapacak samimi ve uyanık bir siyasi liderliğin kabul edilmeyişinden kaynaklanıyor. O halde durumunuzu 
düzeltin, devriminizin farkına varın ve Rabbinizin ipine sımsıkı sarılın.  

ابِرِينَ وَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَ  هُ وَلََ تَنَازَعُوا فَتَفْشَلُوا وَتَذْهَبَ رِيحُكُمْ وَاصْبِرُوا إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّ  “Çekişmeyin, yoksa korkar başarısızlığa 

düşersiniz ve kuvvetiniz gider. Sabredin, doğrusu Allah sabredenlerle beraberdir.” [Enfal 46] 
 


